
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0001497/2018

El presente expediente por el cual las Secretarías Académicas
solicitan se asigne funciones docentes para el Programa de Fortalecimiento y
Consolidación Académica; y

CONSIDERANDO:

El informe del Área Personal;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

A

Art. 1°).- Asignar funciones docentes para el dictado del Programa de
Fortalecimiento y Consolidación Académica, modalidad presencial, a

los siguientes docentes de esta Facultad:

ASIGNATURA
ALGEBRA LINEAL

INTRODUCCIÓN A
LA MATEMÁTICA
ANÁLISIS
MATEMÁTICO I

NOMBRE
Claudia María EGEA
Valeria Soledad RULLONI
Leonor Teresa VEGA
Nadina Elizabeth ROJAS
María Lila ASAR
Juana María del Carmen
ARMESTO
Cesar Agusto SILUPU

LEG
42244
38819
47298
42917
36618
35021

29858

CARGO
Prof. Adj.
Prof. Adj.
Prof. Adj.
Prof. Adj.
Prof. Adj.
Prof. Adj.

Prof. Adj.

Av. Vélez Sársfíeld 1600 1
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0001497/2018

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Matemática a fin de notificar a los interesados, a las Secretarías

Académicas Área Ingeniería, Área Biología y Área Geología, al Área Personal,
al Área Sueldos, incorpórese al Legajo Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

3. DANÍEL í
SECRETARIO GENERAL

íütsSlel íi (¡irás Éralos, fíirnJ/ Hotuná»

Algler. Ing. PABLO G. RECABARRtN
DECANO

fatuiloi) de fisiüini íiídíi! rísiins y fljitroles
ünli/iiiiiiad NSÍÍOM! di Círdília

JCIONN°26-H.C.D.-2018

Av. Vélez Sársfield 1600

5016 CÓRDOBA - República Argentina Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


